TM 1
BLINDATO EFFEPI S.R.L.
via Malpasso n. 1735/b
47842 San Giovanni in Marignano (RN) Italy
Tel. +39 0541.957278
Tel. +39 0541.957374
effepisecuritydoors.com

EXL-V8300
EXL-V889R
EXL-V887R
EXL-V890
*** DISPONIBILE IN TUTTI I COLORI ELETTROSTATICI / AVAILABLE IN ALL ELECTROSTATIC COLORS
*** PER MANIGLIE CON LED, SCEGLI IL COLORE DEL PLEXI / FOR HANDLES WITH LED, CHOOSE PLEXI COLOR
PLEXIGLASS PER MANIGLIE IN ALLUMINIO / PLEXIGLASS FOR ALUMINIUM HANDLES
EXL-V8840R EXL-V8841R
(PLEXI+ Led)
96 97
 MANIGLIE PER LATO INTERNO / INSIDE HANDLES
EXL-V811R
EXL-V175 / Φ30
OBLIQUO / OBLIQUE
CODE L (mm)
V175.30.1000 1000
V175.30.1200 1200
V175.30.1400 1400
V175.30.1600 1600
V175.30.1800 1800
EXL-V170 / Φ30
CODE L (mm)
V170.40.400 400
V170.40.600 600
V170.40.800 800
V170.40.1000 1000
V170.40.1200 1200
V170.40.1400 1400
V170.40.1600 1600
V170.40.1800 1800
EXL-V440 / 40mm
CODE L (mm)
V440.60.400 400
V440.60.600 600
V440.60.800 800
V440.60.1000 1000
V440.60.1200 1200
V440.60.1400 1400
V440.60.1600 1600
V440.60.1800 1800
EXL- V145 / Φ30
CODE L (mm)
V145.80.500 500
V145.80.800 800
V145.80.1000 1000
V145.80.1200 1200
V145.80.1400 1400
ΕXL-451
CODE L (mm)
V451.500 500
V451.800 800
V451.1000 1000
V451.1500 1500
V451.1800 1800
ΕXL-450
CODE L (mm)
V450.500 500
V450.800 800
V450.1000 1000
V450.1500 1500
V450.1800 1800
EXL-V235 / 40mm
CODE L (mm)
V235.50.1000 1000
V235.50.1200 1200
V235.50.1400 1400
V235.50.1600 1600
V235.50.1800 1800
EXL-V811L  EXL-V50
EXD-500 EXD-503
EXD-507
EXD-504